



# Verksamhetsberättelse och årsredovisning

## 2024



## Verksamhetsberättelse, årsredovisning och årsmöteshandlingar

<b>Innehållsförteckning</b>	<b>2</b>
<b>Dagordning för årsmötet</b>	<b>3</b>
<b>Styrelsens verksamhetsberättelse</b>	<b>4</b>
Inledning	4
Till minne	4
Personal	5
Anläggningen	5
Föreningsgemensamma aktiviteter	5
Den idrottsliga verksamheten	6
Lagrapporter fotboll, futsal och innebandy	7-12
Årets SBTk-kamrater till minne av B-Å Olofsson	13
Serietabeller	14-15
Bildcollage barn- och ungdomsfotboll	16-17
Styrelsens slutord	18
<b>Årsredovisning - bokslut</b>	<b>19-23</b>
Resultaträkning	20
Balansräkning	21-22
Styrelsens och revisorernas underskrifter	23
<b>Revisionsberättelse</b>	<b>24</b>
<b>Valberedningens förslag</b>	<b>25</b>
<b>Styrelsens förslag på medlemsavgifter</b>	<b>26</b>
<b>Styrelsens förslag till verksamhetsplan</b>	<b>27</b>
<b>Styrelsens förslag till budget för 2025</b>	<b>28-29</b>
<b>Styrelsens förslag om stadgeändringar</b>	<b>30</b>
<b>Motion från David Kusmark om anläggande av fler ytor med konstgräs</b>	<b>31</b>

## Dagordning för årsmöte den 17 februari 2025

Inledning: Välkomnande, parentation, utdelning av Leif Olssons Minnesfond till Årets ledare och av Kerstin Grunds Minnesstipendium till förtjänt person inom dam- och flickfotbollen

1. Mötets öppnande och fastställande av röstlängd.
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
3. Val av två protokolljusterare tillika rösträknare.
4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
5. Fastställande av föredragningslista.
6. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.  
b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste räkenskapsåret.
7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets- och räkenskapsåret.
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid som revisionen avser.
9. Valfrågor
  - a) Val av ordförande för en tid av ett år. Mandattiden utgår för Gerhard Sager.
  - b) Val av tre styrelseledamöter för en tid av två år. Mandattiden utgår för Erling Sager, Peter Hernberg och Viktor Fredriksson.
  - c) Val av två revisorer jämte en suppleant för en tid av ett år. I detta val får inte styrelsens ledamöter delta. Mandattiden utgår för Håkan Andreasson, Pernilla Sandqvist och Åke Othzén (suppleant).
10. Fastställande av medlemsavgifter för 2025.
11. Fastställande av verksamhetsplan och rambudget för det innevarande verksamhets- och räkenskapsåret.
12. Behandling av styrelsens förslag till årsmötet.  
Styrelsen föreslår en viss justering av stadgarna gällande förtydligande av föreningens organisationstillhörighet och tidpunkt för årsmötet.
13. Behandling av medlemmars motioner som inkommit senast 30 dagar före årsmötet.  
Motion har inkommit från David Kusmark om anläggande av fler ytor med konstgräs.
14. Fråga om valberedning.  
Valberedningen har bestått av Mikael Olsson.
15. Val av ombud till Västergötlands Fotbollförbunds årsmöte och representantskap.
16. Information och övriga frågor.  
Inga beslut av ekonomisk och verksamhetsmässig art får fattas här.
17. Styrelsens förslag om utdelande av föreningens förtjänsttecken.
18. Mötets avslutning

## Inledning

Styrelsen för Skepplanda BTK lägger härmed fram verksamhetsberättelsen för 2024 för behandling på årsmötet den 17 februari 2025. Styrelsen har sedan årsmötet den 5 februari 2024 med efterföljande konstituering bestått av följande personer:

Ordförande: Gerhard Sager (tillika hedersordförande utsedd av årsmötet 2007)

Vice ordförande: Peter Hernberg

Kassör: Erling Sager

Ledamot: Viktor Fredriksson

Ledamot: Marie Jaanson

Ledamot: Kjell Hansson

Ledamot: Mikael Staaf

Revisorer: Håkan Andreasson och Pernilla Sandqvist med Åke Othzén som suppleant.

Styrelsen har sedan årsmötet den 5 februari 2024 haft 11 protokollförda möten.

Medlemsantalet per den 31/12 2024 var 534, en höjning med 12 personer från föregående år.

### Viktiga nedslag i 2024 års verksamhet:

- Vårt damseniorlag nådde en tredjeplats i division 2 Nordvästra Götaland, vilket innebär vi med damlaget befinner oss bland de 3 procent bästa av Sveriges fotbollsföreningar.
- Vårt herrseniorlag hamnade på fjärde plats i division 3 Mellersta Götaland vilket är tidernas allra bästa serieplacering för vårt herrlag. Vi befinner oss bland de 7 procent bästa av Sveriges fotbollsföreningar.
- Våra barn- och ungdomsgrupper är överlag mycket omfattande vad gäller spelarantal.
- Vi har numera både senior- och juniorlag i futsal och dessutom flera barngrupper i innebandy.

### Till minne

Under det gångna året har följande tidigare medlem för alltid lämnat oss:

### Kent Björk

**Kent** var tränare och ledare i vår handboll 1980-1990. Därefter var han styrelseledamot och kassör 1990-2004 samt revisor 2005-2008.

Vi tackar Kent för allt vad han betytt för vår förening. Må han vila i frid!

## Personal

Under året har den anställda personalen utgjorts av Jerry Holgersson (vaktmästare).

## Anläggningen

Vår anläggning Forsvallen med klubbhus och flera fotbollsplaner drivs med hjälp av ett tillsyns- och driftsbidrag från kommunen. Det erhållna bidraget på 300 000 kr visade sig detta år vara ordentligt i underkant. Slutsumman blev 392 000 kr främst beroende på kraftigt höjda elpriser.

När det gäller anläggningen i dess helhet har förbättringsarbetet fortsatt på flera olika områden. Med hjälp av kommunala ”trygghets- och inkluderingspengar” har staketering kring B-planen genomförts och en bom på vägen in till klubbhuset har satts upp. Dessutom har det genomförts en skevning av vägen från länsvägen ner förbi bouleplanen och vidare fram mot hembygdsgården. A-planen har slitsdränerats med biokol och slänten i sydvästra hörnet har grävts ur och därmed blivit mer lättillgänglig. En hamburgeria har uppförts i anslutning till klubbhusaltanen. Arbetet med hamburgerian utfördes av nuvarande och tidigare herrlagsspelare. Ett åsknedslag under sommaren förstörde flera olika installationer men de har kunnat repareras och är nu återställda.

I klubbhuset gjordes i slutet av året ett omfattande renoveringsarbete av material- och tvättrummet och vaktmästarexpeditionen.

## Föreningsgemensamma aktiviteter

Våra representationslags hemmamatcher på Forsvallen noterade återigen höjda publiksiffror. Herrlagets matcher drog i snitt 158 åskådare och damlagets snittsiffra var 101 åskådare. Båda siffrorna innebär en ökning med ca. 20 personer för respektive lag.

En match, herrlagets mot Dalstorps IF, var en s.k. gratismatch där våra sponsorer stod för entréavgiften samtidigt som de var inbjudna till en liten enkel förtäring före matchen.

I slutet av augusti avgjordes den årliga bouleturneringen till Sven Rydéns minne i samarbete med pensionärsföreningens boulesektion. Intresset för boulecupen är stabilt. Ansvaret för evenemangets genomförande ligger sedan några år tillbaka på herrlaget.

Aktiviteten Seniordagis med föreningens äldre medlemmar genomfördes programenligt den första onsdagen i varje månad. I snitt ca 30 SBTk-are kommer på träffarna. Bland årets gäster märktes tränarikonen Roger Gustafsson och våra tidigare framträdande mittfältsspelare Jan Erlandsson och Toni Hultberg, båda numera framgångsrika affärsmän och entreprenörer på olika områden.

Som vanligt arrangerades en fotbollsskola under tre sommandagar i mitten av augusti. Omkring 90 barn och ungdomar deltog och de instruerades av ungdomar från föreningen med damlagets tränare Jesper Johannesson som huvudansvarig.

Trygg förening är ett föreningsstärkande arbetssätt eller projekt som Ale kommun har startat upp. Vår förening gjorde under 2024 det fjärde året i detta projekt, vilket innebar vissa utvecklingsinsatser och deltagande i workshops. Arbetet med Trygg förening fortsätter naturligtvis i föreningen (se vidare avslutningen).

## Den idrottsliga verksamheten

Föreningens representationslag spelade i division 2 Nordvästra Götaland (damlaget) och i division 3 Mellersta Götaland (herrlaget). Som nämns i inledningen till denna berättelse uppnådde båda lagen mycket framträdande placeringar i serierna. Herrlaget fick en flygande start med två raka segrar i inledningsmatcherna och sedan löpte det på bra i de följande matcherna. En liten svacka i fram på våren gjorde att vi aldrig nådde de högsta platserna i tabellen, men så sent som i mitten av september fanns det ännu en liten chans att nå i varje fall kvalplatsen till division 2. Den slutliga fjärdeplatsen är den främsta placeringen i föreningens fotbollshistoria. Även i DM var vårt lag mycket framgångsrikt. Efter att i åttondedelsfinal slagit ut ex-Superettalaget Norrby IF (2-1 efter förlängning) blev sedan division 2-laget IK Gauthiod för svåra i kvartsfinalen och vann med 5-0.

Vårt damlag hade även detta år tuffa förutsättningar inför seriespelet. Efter en något trög start med knappa förluster mot topplagen på våren tillkom ett par tidigare LNIK-spelare och hösten blev sedan en lång rad av trepoängare. Den slutliga tredjeplatsen kan vara en indikation på ännu bättre placering 2025. I DM blev det liksom för herrlaget respass i kvartsfinalen. Elitettanlaget Lidköpings FK blev för svåra i mötet på Framnäs och vann med 2-0.

Vårt äldsta ungdomslag på pojksidan var ett juniorlag med sammanlagt 11 spelare födda 2006-2009. Detta räckte naturligtvis inte för eget seriespel utan vi tvingades göra två kombinerade lag i samarbete med Ahlafors IF och Nödinge SK och med Lucas Fröjd, vår juniorlagstränare från året före, som ansvarig tränare tillsammans med Daniel Hällsten.

Verksamheten i barn- och ungdomsgrupperna (ungdomslagen) har fungerat mycket bra och den har också stärkts upp under året. Våra olika åldersgrupper har haft god tillgång på spelare både vad gäller pojk- och flicklag. Ledarrekryteringen är A och O när det gäller barn- och ungdomsfotboll. Den har fungerat tillfredsställande även om det som alltid finns några ledare som slutar och nya som tillkommer.

Det år 2021 etablerade futsallaget med i princip samma spelare som ingår i ovan nämnda juniorsamarbete med Ahlafors och Nödinge utökades i år med ett seniorlag som spelade i division 3A i Göteborgs FF:s seriesystem. Till höstens seriematcher rekryterades ett par rutinerade spelare från vårt herrlag, bland annat målsjötaren Frane Sirinic. Matcherna gick över förväntan och just nu i skrivande stund blev seriesegern klar. Även juniorlaget spelade seriespel med en andraplacering som resultat.

När det gäller den nyinförda innebandyn så hade vi säsongen 2023-24 ett pojklag i seriespel, men efter säsongen lämnade flera av killarna laget och därför blev det inget fortsatt seriespel säsongen 2024-25. Innevarande säsong har vi fyra grupper för yngre barn som tills vidare endast tränar utan att spela matcher.

Vårt utvecklingslag för personer med funktionsvariationer var inne på sin tionde säsong och firade tioårsjubileum med en match mot Romelanda UF i samband med den ovan nämnda "gratismatchen" i början av juni.

Ännu en fotbollsaktivitet ingår sedan fem år i föreningens ordinarie verksamhet. Varje måndag samlas ett antal veteraner för att spela gåfotboll. Sammanlagt har 16 personer deltagit i verksamheten under året, dock inte alla samtidigt.

I det följande återfinns närmare och mer detaljerade rapporter från alla våra lag inklusive representationslagen.

# Lagrapporter fotboll och futsal

## Herrsenior

Herrseniorerna tränades av Johan Elving med Ola Holmgren och Jonatan Franzén som assisterande tränare. Kalle Hamfeldt hade rollen som spelande assisterande tränare.

Återkomsten i division 3 blev lyckosam och det blev en slutlig fjärdeplacering. Vann division 3 Mellersta Götaland gjorde Hestrafors IF. Stor del i framgången hade nyförvärvet Frane Sirinic, som i sin debutsäsong i gulsvart svarade för hela 20 fullträffar. Frane utsågs till årets spelare. Träningspriset gick till Anton Olsson.

Utöver träningsmatcher spelade vi DM där det i kvartsfinalen blev respass mot IK Gauthiod. Hemmalaget vann på Lunnevi med 5-0.

Dessvärre kunde vi inte fullfölja seriespelet med vårt reservlag/utvecklingslag utan tvingades dra oss ur i början av hösten.

## Damsenior

Vi startade upp med träningar i januari som vanligt och kom under året att träna 129 gånger. Linnea Enyck och Angelina Holmqvist-Olsson deltog på nästan samtliga. Träningsmatcherna började i februari, DM i mars och seriespelet för våra två lag kom i gång i april.

A-laget spelade 20 matcher i årets serie, division 2 Nordvästra Götaland, och när serien var färdigspelad hade vi en fin tredjeplats med 41 poäng och hela 73 gjorda mål, Linnea Enyck blev bästa målskytt med 20 mål. U-laget spelade i division 5 västra och stod återigen som segrare när serien var färdigspelad med 13 segrar och endast en förlust. 94 mål gjordes framåt och flest av dessa gjordes av Emma Sandqvist som med sina 20 mål vann seriens skytteliga. Sex spelare från vårt flicklag 10/11 har varit med och gjort jättebra ifrån sig. Miira Asiainen även spelade två A-lagsmatcher och blev målskytt i sin hemmadebut mot Herrestads AIF.

I DM tog vi oss hela vägen till kvartsfinal där vi förlorade (0-2) en jämn match borta mot elitettanlaget Lidköpings FK.

Årets spelare blev Sofia Olsson som efter några år i andra föreningar var tillbaka på Forsvallen.

Ny tränare för året var Jesper Johannesson och han hade till sin hjälp Deryn Harman, Annika Grund, Jonas Brattlöf, Håkan Enyck och Jimmy Johansson.

## Utvecklingslaget

Vårträningen drog i gång 8 maj, med en timmes träning varje onsdag precis som alla andra år. Den 19 juni hade vi vårsäsong avslutning med match mot föräldrar, syskon och tränare och naturligtvis med vinst för utvecklingslaget. Efteråt var det gemensam avslutning på altanen med glass till alla spelare och deltagare. Sommaruppehållet var i två månader. Den 21 augusti drog vi i gång

höstsäsongen igen. Tyvärr fick vi tacka nej till vår årliga match/träff mot och i Romelanda då vi inte fick ihop tillräckligt med spelare.

Men lördagen den 14 september hade vi "Seniortrippl" på Forsvallen och även firande av att laget funnits i 10 år. Då bjöd vi in Romelanda UF som motståndare. En jämn och rolig match. Som alltid trevligt med riktig match och att få träffa alla i Romelanda/RUF som vi lärt känna under alla våra fotbollsår. Efter matchen åt vi hamburgare ihop.

Sista träningen den 23/10 spelade laget match mot ledare i föreningen, föräldrar och personal från boenden. Matchen slutade med vinst för utvecklingslaget med 10-9. Efteråt var det prisutdelning med medaljer inne i klubbhuset och fika för alla deltagare.

Under säsongen har vi varit 18 spelare till och från. Det betyder två avhopp från förra året och sex nya spelare.

**Ledare:** Marie Jaanson, Thomas Olsson

## **Juniorlaget (Ale United)**

Inför säsongen 2024 hade vi bara 11 spelare kvar inför den kommande säsongen, så ett samarbete behövdes för att killarna fortfarande skulle kunna spela fotboll i vår förening. Ett samarbete med Ahlafors IF och Nödinge SK i konstellationen Ale United inleddes och Lucas Fröjd fortsatte som huvudtränare. Ale Uniteds spelartrupp var 38 killar totalt varav 11 tillhörde SBTK.

Under säsongen hade Ale United-kombinationen två lag i seriespel, ett spelade i division 2 och ett i division 3 i Göteborgs FF:s seriesystem. I division 2-laget återfanns de flesta SBTK-killarna. Laget kom trea i sin serie, vilket är det bästa resultat som Ale United har uppnått i ett juniorlag på 14 år.

Ale United var med i två cuper under året. I Gothia Cup B17 med boende på skola gick laget vidare från gruppspelen och förlorade senare i 1/8-finalen mot ett lag från Marocko. Laget deltog även i Oddebollen klass B17 och gick till final, men förlorade den mot IK Svane.

Det bedrevs totalt 96 träningar och spelades 62 matcher, serie och cuper inkluderade under 2024. Flera juniorer var uppe och tränade extra med SBTK:s seniortrupp. I slutet av säsongen togs beslutet att flytta upp Kim Bergström och Teo Thyberg till en permanent plats i SBTK:s seniortrupp, men dessa killar tränar och spelar även med juniorgruppen i Ale United.

**Ledare:** Lucas Fröjd, Daniel Hällsten, Jonas Thyberg

## **F10/11**

Ett 20-tal tjejer i åldern 13-14 år har tränat två gånger i veckan under hela året. Laget deltog i seriespel med två lag i en 14-års- och en 13-årsserie, varav den senare innebar ett samarbete med LNIK.

Förutom futsalspel i några inomhuscuper deltog tjejerna i Kaviar cup i Smögen/Kungshamn under en sommarhelg i juni, vilket tjejerna tyckte var årets höjdpunkt.

**Ledare:** Mikael Staaf, Johan Alkehag



## **F12**

Vi började året med träning en gång i veckan fram till mars. Sen ökade vi på med en träning till och så har vi tränat hela året. Serien började i april och avslutades i början på oktober. Då började vi träna niomanna och efter två veckor var vi med i Härryda cup för att testa på att spela niomanna i matchspel och det tyckte tjejerna var superkul.

Stämningen i laget har varit bra hela året och i höst har det tillkommit ytterligare några tjejer som ville testa på att spela fotboll. Utvecklingen går hela tiden framåt för tjejerna. Men det viktigaste för oss är att vi har glädje och att alla vill vara med och spela.

**Ledare:** Jonas Mellberg, Magnus Stensson, Robert Dahllöf

## **F13/14**

Vi har under året spelat seriespel och vi har under året ökat markant i antal deltagande tjejer. Vi är i skrivande stund 24 spelare på papperet, men vi brukar vara i snitt mellan 14 och 20 tjejer på träningarna.

**Ledare:** Johan Pielström, Robert Lindberg, Stefan Holm, Sandra Lindberg.  
Loice Karlsson och Rickard Karlsson slutade i början av hösten.

## **F15-16**

2024 startade vi i gång vårt lag med flickor födda 2015-2016. Några tjejer hade redan tidigare tränat fotboll med dem som är födda 2013-2014. Spelartruppen har varit 14 flickor och 4 ledare. Vi har tränat en gång i veckan och var med på Alafors Cup. Vi spelade även en uppvisningsmatch i samband med damlagets hemmamatch mot Råda BK.

**Ledare:** Christian Larsson, Patrik Axelsson, Martin Eriksson, Gunnar Skaven

## **P10/11**

Detta år har vi varit 3 ledare: Stig Persson, Kjell Hansson och Christian Bilger. Vi har haft ca 26 spelare på vår lista under säsongen och kört niomanna på stor plan.

Vi började försäsongsträning tidigt och har tränat 3ggr/veckan utomhus även vintertid. Några gånger under säsongen har vi kört 4-5 träningar på en vecka.

Vi körde en cup på våren och flera träningsmatcher innan serien började. Vi har även genomfört lite andra aktiviteter under året.

Vi spelade i Västergötlands division 7-serie och efter en stark avslutning vann vi serien. Vi körde även parallellt träningsmatcher under säsongen eftersom vi hade så många spelare. Under hösten spelade vi en cup i elvamanna och flera träningsmatcher i både nio- och elvamanna. Träningarna löpte på till omkring den 15 december.

**Ledare:** Christian Bilger, Kjell Hansson, Stig Persson

## P12

2024 har varit ett intensivt år för laget. Vi startade årets första månader med inomhusträning i Skepplanda idrottshall och utomhus en dag i veckan. I mars gick vi till endast utomhusträning för att vara redo till seriestarten i slutet av april. Serien satte i gång och vi har haft en riktigt lyckad säsong i serien. Under våren spelade vi ett antal cuper såsom Kronäng Cup och Göteborgs Cup.

I juni hoppade vi in i bilarna för att gemensamt ta oss till Örebrocupen. Blev vid ankomst inkvarterade i skolsalar där vi skulle sova under helgen. Det blev en fantastiskt rolig cup med många bra matcher, härliga bad, sena kvällar och allt vad en cup hör till.

Under sommaren körde vi på med tisdags- och torsdagsträningarna för att på söndagarna spela seriematch.

Under hösten deltog vi i Ytterby cup, Poffen-cupen, Borås Arena cup (Norrby IF), Kungsbacka höstcup och Matchcamp på Näset.

Sen under hösten tränade vi utomhus på tisdagar och inomhus på torsdagar/fredagar inför Nolcupen som spelades i slutet av november. Vi är just i dagsläget 17 spelare och 4 ledare. Vi skall göra vårt bästa för att hålla kvar alla spelarna och ser fram emot fotbollsåret 2025.

Vi vill även tillägga att vi under 2024 fick tillökning av Noah och Kristofer Steen. Ett fantastiskt tillskott till laget i form av en duktig spelare och en kunnig ledare.

**Ledare:** David Kusmark, Darko Balaban, Christian Jacksson, Kristofer Steen

## P13

Vi är 14 killar i laget och har under året tränat två gånger i veckan och har på träningarna varit i snitt 11-12 varje gång. Vi har spelat seriespel med blandat resultat och vi ser att killarna har gjort stora framsteg under året. Vi har spelat cup i Lerum där vi vann fairplay-priset i vår grupp. Under hösten var vi även med i Wilhelm Fribergs minnescup på ÖIS-gården.

**Ledare:** Patrik Vinterälven, Erika Andersson, Dennis Pettersson

## P14

I år har P14 formats om på ledarsidan. Tre ledare har nu tagit över och formar laget och Johan Alkehag har tagit över rollen som administratör. Ledarna fokuserar mycket på att forma grabbarna med värdegrunder, hur man beter och uppför sig på träningar och när man är ute och representerar klubbens färger. Mycket fokus är även på träningar att redan i tidig ålder börja förstå fotboll och grunderna i spelet och dess enkelhet.

Laget har för första gången tagit klivet "upp" och börjat spela seriespela i en Göteborgsserie. Seriespelet har blandats med olika resultat, men grabbarna har tyckt det varit roligt att få åka runt i Göteborgsområdet för att spela matcher.

Även någon cup både inomhus och utomhus har lagts till, där killarna och ledare fått umgås och samlat minnen och byggt broar.

P14-laget var tidigare ett lite splittrat lag där de fortfarande haft ”fotbollskul i generna”, men där ledarna byggt upp nytt förtroende och visat dem fotboll och samlat dem som grupp för framtida gemensamma fotbollsvisioner.

I år kommer P14, med allt det nya redan från början, att vara med att förbättra visionerna som laget och ledare har tagit fram gemensamt.

Det har överlag varit ett roligt år med massa glada minnen skapade av ledare, spelare och föräldrar.

**Ledare:** Goran Hadzic, Christoffer Ahlqvist, Sam Lundberg, Johan Alkehag

## **P15**

P15 har haft träning under hela året. Vi startade redan på nyårsdagen med en öppen nyårsfamiljeträning där ca 60 barn och familjemedlemmar hittade till Skepplandahallen. Vi har bedrivit träning under hela året med två träningar i veckan. Vi har deltagit i nio sammandrag under året och en cup i Nol.

Utöver vanliga träningar har vi haft flera familjedagar där föräldrar spelar mot barnen med höjdpunkten i oktober där 89 personer, barn och familjemedlemmar avslutade utomhussäsongen. Vi är mellan 18 och 25 aktiva spelare varje träning.

**Ledare:** Adam Jones, Michaela Mårtensson, Jimmy Aronsson, Mattias Atterheim

## **P16**

Inför detta år så siktade vi in oss på att bara ha barn födda 2016 med i truppen då vi skulle börja spela våra första matcher, vilket resulterade i att truppen blev lite tunn men vi har haft tio fantastiska spelare som har kämpat sig igenom hela säsongen otroligt bra med blandade resultat.

En väldigt lärorikt första säsong för både spelare och tränarna då vi lärt oss under hela säsongens gång hur allt fungerar och byggt upp bättre och bättre sammanhållning och spel i laget. Det har varit en helt otrolig utveckling på laget ifrån första sammandraget på våren till sista cupen i slutet av året.

Under året har vi deltagit i fem sammandrag varav vi själva har arrangerat två på Forsvallen. Vi har deltagit i Alafors cup, Nolcupen och Kycklingcupen vilket har varit väldigt uppskattat av grabbarna.

**Ledare:** Emma Lidö, Cissi Larsson

## **Futsal (senior och junior)**

Föreningens tredje futsalsäsong (2023/24) innebar spel i en juniorserie (pojkar f. 2007-2009) med Kronaskolan i Älvängen som hemmaarena. I serien blev det en slutlig tredjeplacering. Träningen bedrevs liksom tidigare två gånger i veckan i Skepplandahallen (onsdagar) och i Kronaskolan (fredagar).

Eftersom ett ökande intresse fanns inte minst bland killar som spelade fotboll i andra föreningar beslöt vi inför säsongen 2024/25 att också spela med ett seniorlag, dvs. ett representationslag. Laget placerades i division 3 i Göteborg och första matchen slutade med en knapp förlus. Sedan vände det. Idel storsegrar resulterade just i skrivande stund till serieseger och uppflyttning till division 2. Stommen i laget var de juniorer som spelat futsal ett par år, men herrlaget i fotboll bidrog med tunga namn som Frane Sirinic, Anton Zetterlund och Anton Olsson.

Även det tidigare juniorlaget fortsatte innevarande säsong sitt seriespel med växlande framgång. Målsättning för laget var att vinna serien och därmed kvala in till SM för åldersgruppen. Just nu i skrivande stund blev det klart med en slutlig andraplacering i serien.

Tävlingssäsongen startade med Kycklingcupen i Alingsås. Ett P16-lag vann hela cupen och ett P19-lag gick till final och kom hem med ett silver.

Träningarna för de båda futsallagen har liksom förra året bedrivits i Skeppandahallen och i Kronaskolan med ett snitt på 15 till 18 spelare i träning.

Lagets gula tråd har varit att ha roligt och att utvecklas. Hemmamatcherna har varit fantastiska med fulla läktare och stående spel.

**Ledare:** Håkan Enyck, Kent Bergström

## Innebandy

**P10-12 lag** spelade seriespel säsongen 2023/24 men tappade efterhand flera spelare som gick till annan förening eller slutade med innebandy. Innevarande futsalsäsong (start hösten 2024) har det inte varit något seriespel överhuvudtaget.

**Ledare:** Marcus Sande, Cristoffer Hilerdahl

På hösten 2024 fick vi i gång flera grupper för yngre barn enligt följande:

**P15/16:** 19 deltagare. **Ledare:** Tim Touronen, Cissi Larsson

**P17/18:** 15 deltagare. **Ledare:** Andreas Klintbom, Lisa Astesson Haaga

**F15/16:** 10 deltagare. **Ledare:** Adam Majava

**F17/18:** 12 deltagare. **Ledare:** Alexander Siverbo, Hampus Dahlqvist

## Årets SBTk-kamrater till minne av Bernt-Åke Olofsson








**Oliver Björkman** tilldelades priset Årets SBTk-kamrat till minne av Bernt-Åke Olofsson i samband med herrlagets hemmamatch mot Tölö IF. Prisutdelare var Bernt-Åkes syster Marianne Johansson, hans bror Frank, som är en flitig deltagare i föreningens gåfotboll, och styrelseledamoten Mikael Staaf.














**Angelina Holmqvist-Olsson** tilldelades också priset Årets SBTk-kamrat till minne av Bernt-Åke Olofsson. Detta skedde i samband med damlagets hemmamatch mot Herrestads AIF. På bilden står Angelina tillsammans med lagkamraterna Sofia Olsson, Nicolina Kalin och Anna Siverbo efter vinstmatchen.

## Serietabeller









### Herrar, Div 3 Mellersta Götaland

#	LAG		M	V	O	F	GM	IM	+/-	P
1	 Hestrafors IF	♥	22	14	4	4	62	27	35	<b>46</b>
2	 Dalstorps IF	♥	22	12	6	4	58	27	31	<b>42</b>
3	 Alingsås IF FF	♥	22	12	3	7	44	38	6	<b>39</b>
4	 Skepplanda BTK	♥	22	12	1	9	46	38	8	<b>37</b>
5	 IK Zenith	♥	22	10	6	6	53	32	21	<b>36</b>
6	 Lunden Överås BK	♥	22	10	3	9	36	31	5	<b>33</b>
7	 Tölö IF	♥	22	8	5	9	46	42	4	<b>29</b>
8	 Assyriska BK	♥	22	7	6	9	32	44	-12	<b>27</b>
9	 Vårgårda IK	♥	22	6	8	8	27	31	-4	<b>26</b>
10	 Mölnlycke IF	♥	22	7	5	10	38	60	-22	<b>26</b>
11	 KF Velebit	♥	22	5	3	14	30	60	-30	<b>18</b>
12	 IF Väster	♥	22	2	4	16	25	67	-42	<b>10</b>

### Damer, Div 2 Nordvästra Götaland

#	LAG		M	V	O	F	GM	IM	+/-	P
1	 IK Zenith	♥	20	18	0	2	77	21	56	<b>54</b>
2	 Qviding FIF	♥	20	17	2	1	78	18	60	<b>53</b>
3	 Skepplanda BTK	♥	20	13	2	5	73	26	47	<b>41</b>
4	 IF Viken	♥	20	11	1	8	56	38	18	<b>34</b>
5	 Eriksbergs IF	♥	20	9	2	9	47	29	18	<b>29</b>
6	 Råda BK	♥	20	8	3	9	38	54	-16	<b>27</b>
7	 IK Frisco	♥	20	7	5	8	43	43	0	<b>26</b>
8	 Alingsås KIK	♥	20	7	1	12	26	61	-35	<b>22</b>
9	 Vänersborgs IF	♥	20	4	6	10	35	53	-18	<b>18</b>
10	 Herrestads AIF	♥	20	1	3	16	15	94	-79	<b>6</b>
11	 Vänersborgs FK	♥	20	0	5	15	15	66	-51	<b>5</b>









## Damer, Div 5 Västra

#	LAG		M	V	O	F	GM	IM	+/-	P
1	 Skepplanda BTK U (9:9)	♥	14	13	0	1	94	15	79	<b>39</b>
2	 Hemsjö IF (9:9)	♥	14	10	2	2	56	25	31	<b>32</b>
3	 Sjuntorps IF (9:9)	♥	14	9	1	4	37	21	16	<b>28</b>
4	 IK Gauthiod U	♥	14	8	0	6	52	33	19	<b>24</b>
5	 Edet/Lödöse Nygård (9:9)	♥	14	4	2	8	23	38	-15	<b>14</b>
6	 Emtunga/Tråvad/Larv/Vedum U (9:9)	♥	14	3	1	10	17	63	-46	<b>10</b>
7	 Wargöns IK U (9:9)	♥	14	2	3	9	20	76	-56	<b>9</b>
8	 Främmostad/Elmer-Fåglum/Nossebro	♥	14	2	1	11	24	52	-28	<b>7</b>

## Pojkar Div 7 Trollhättan

#	LAG		M	V	O	F	GM	IM	+/-	P
1	 Skepplanda BTK	♥	15	12	1	2	81	27	54	<b>37</b>
2	 Sjuntorp/Upphärad	♥	15	10	3	2	79	27	52	<b>33</b>
3	 Trollhättans FK Röd	♥	15	9	1	5	54	36	18	<b>28</b>
4	 Edet FK	♥	15	6	5	4	51	32	19	<b>23</b>
5	 Trollhättans BoIS	♥	15	7	1	7	47	68	-21	<b>22</b>
6	 Essungaalliansen	♥	8	5	0	3	21	21	0	<b>15</b>
7	 Sjöviks SK	♥	15	4	2	9	40	70	-30	<b>14</b>
8	 Vänersborgs IF	♥	15	3	3	9	31	55	-24	<b>12</b>
9	 Trollhättans FK Vit	♥	15	0	0	15	24	92	-68	<b>0</b>

## Flickor Div 4 Trollhättan

#	LAG		M	V	O	F	GM	IM	+/-	P
1	 Vallens IF	♥	14	12	1	1	64	20	44	<b>37</b>
2	 Essungaalliansen	♥	14	11	1	2	71	24	47	<b>34</b>
3	 Wargöns IK	♥	14	9	1	4	52	27	25	<b>28</b>
4	 IK Rössö	♥	14	7	2	5	33	30	3	<b>23</b>
5	 Upphärad/Sjuntorp/Åsaka	♥	14	4	2	8	15	37	-22	<b>14</b>
6	 Skoftebyns IF	♥	14	3	2	9	17	45	-28	<b>11</b>
7	 Skepplanda/Lödöse Nygård	♥	14	2	2	10	22	55	-33	<b>8</b>
8	 Trollhättan/Halvorstorp	♥	14	1	3	10	23	59	-36	<b>6</b>







## Slutord

Vår förening går nu in i det 78:e verksamhetsåret med ytterligare en idrott, innebandy, och ett representationslag (A-lag herrseniorer) i futsal. Som mest hade föreningen närmare 900 medlemmar på 1980-talet. Nu växer vi något igen och kan nu börja sikta på 600 medlemmar. Ända sedan föreningens start 1948 har vi strävat efter att vara som ett nav i Skepplandabygden dit alla idrottsintresserade ungdomar vänder sig. Någon kan säkert invända att det inte finns så många egna spelare i våra två A-trupper. Det är i viss mån en riktig invändning. Men verkligheten är ju sådan att man inte når några högre serienivåer på en sådan liten ort som Skepplanda om man bara har spelare från den egna orten. Vi kan dock konstatera att i stort sett alla våra spelare antingen är uppvuxna i Götaälvdalen eller bor i denna älvdals kommuner Ale, Lilla Edet och Kungälv.

Vår position i Fotbollssverige är mycket hög när man bedömer serienivåer för våra representationslag. Det är endast ca. 70 föreningar bland Sveriges cirka 2900 fotbollsföreningar som har både herr- och damlag på de högre serienivåerna. Bland dessa 70 föreningar är bortåt hälften herrelitföreningar som har bildat damlag och snabbt avancerat upp i seriesystemet. Bland resterande föreningar är det knappast någon från en så liten ort som Skepplanda som finns med på nämnda serienivåer.


Vi nämnde tidigare i berättelsen kommunens projekt **Trygg förening**. Vi vill vidga detta begrepp till att en trygg förening ska gälla för alla i föreningen. Det ska vara tryggt att verka både som ledare, styrelsefunktionär och spelare i SBTK. Det innebär allt från en sund ekonomisk hantering till en efterlevnad av de regelverk, föreskrifter och bestämmelser som reglerar idrotten och fotbollen.

Vi gör även detta år ett mindre ekonomiskt underskott vilket har en förklaring (se ovan). Det är inget att oroa sig för utan mer en bekräftelse på att bred och omfattande verksamhet kostar pengar och att det inte alltid är så enkelt att förutse allting i fråga om kostnader. Vi vill också framhålla att vi under många år samlade ordentligt i ladorna så att vi nu har ett betryggande kapital.

När det gäller den löpande verksamheten så har den fungerat väl på flera plan inte minst ekonomiskt. Det är mycket tack vare hängivet arbete från många medlemmars sida. Våra sponsorer ska naturligtvis ha ett stort tack för allt stöd och det tacket riktar vi till alla sponsorer oberoende av bidragsstorlek men ett särskilt tack går till vår huvudsponsor **Ale Betongborrning AB**.

Till sist vill styrelsen också framföra ett tack till alla de spelare, ledare, tränare och klubbfunktionärer som håller SBTK:s fana högt i den dagliga verksamheten på och vid sidan av planen i både fotboll, futsal och innebandy. Utan de nämnda klubbmedlemmarnas engagemang vore SBTK ingenting. Vi vill också framföra ett tack till vaktmästare Jerry Holgersson, till föräldrar, till supportrar, till Ale kommun, Västergötlands FF, RF-SISU Västra Götaland och alla andra som under året har stöttat föreningen och jobbat för dess framgång. Låt oss alla jobba vidare under 2025 till "fortsatt gagn för bygdens ungdom"! De citerade orden har i många år avslutat SBTK:s verksamhetsberättelse och nu aktualiseras de igen i berättelsen för 2024.

Skepplanda i februari 2025

 Gerhard Sager ordförande	 Peter Hernberg vice ordförande	 Marie Jaanson ledamot	 Erling Sager kassör
 Mikael Staal ledamot	 Kjell Hansson ledamot	 Viktor Fredriksson ledamot	

## Förenklat årsbokslut

för

SKEPPLANDA BTK

Org.nr. 863500-3802

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen för Skepplanda BTK avger följande årsbokslut.  
Årsbokslutet är upprättat i svenska kronor (SEK).

## Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Intäkter</b>			
Medlemsavgifter		271 738	268 383
Gåvor och bidrag		771 124	705 086
Verksamhetsintäkter		1 463 501	1 235 023
Övriga intäkter		20 750	22 727
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 527 112</b>	<b>2 231 218</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Verksamhetskostnader		-1 284 471	-911 353
Försäljningskostnader		-105 070	-86 169
Övriga externa kostnader		-308 431	-490 395
Personalkostnader		-872 814	-917 839
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 570 785</b>	<b>-2 405 756</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-43 673</b>	<b>-174 537</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Finansiella intäkter		12 032	5 592
Finansiella kostnader		-78	-225
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 954</b>	<b>5 367</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-31 719</b>	<b>-169 170</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-31 719</b>	<b>-169 170</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-31 719</b>	<b>-169 170</b>

## Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	8 316
Övriga fordringar		103 733	61 367
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>103 733</b>	<b>69 683</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		700 677	679 398
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>700 677</b>	<b>679 398</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>804 410</b>	<b>749 081</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>804 410</b>	<b>749 081</b>

## Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat över- /underskott		486 500	675 989
Årets över- /underskott		-31 719	-169 170
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>454 781</b>	<b>506 819</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>454 781</b>	<b>506 819</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		20 663	14 354
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		328 966	227 908
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>349 629</b>	<b>242 262</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>804 410</b>	<b>749 081</b>

## Underskrifter av årsredovisning

  
Gerhard Sager

Styrelseordförande / Styrelseledamot

  
Marie Jaansson

Styrelseledamot

  
Viktor Fredriksson

Styrelseledamot

  
Mikael Staaf

Styrelseledamot

  
Erling Sager

Kassör

  
Kjell Hansson

Styrelseledamot

  
Peter Hernberg

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den

  
Håkan Andreasson

Revisor

  
Pernilla Sandqvist

Revisor

SKEPPLANDA BTK

863500-3802

## REVISIONSBERÄTTELSE

Undertecknade av förgsämman valda revisorer lämnar följande berättelse för verksamhetsåret 2024-01 -- 2024-12-31

Vi har granskat räkenskaperna samt styrelsens förvaltning för angivet verksamhetsår. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om räkenskaperna och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god sed, vilket innebär att vi genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att räkenskaperna inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innebär att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden enligt nedan.

Vi tillstyrker

att årsmötet fastställer resultat- och balansräkning

att årets resultat balanseras i ny räkning

att årsmötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet för den tiden revisionen omfattar

Skepplanda 2 februari 2025

  
Håkan Andreasson

  
Pernilla Sandqvist



## **Valberedningens förslag till årsmötet**

### **Ordförande**

Gerhard Sager (omval)

### **Styrelseledamöter för två år**

Erling Sager (omval)

Viktor Fredriksson (omval)

Kristofer Steen (nyval)

Mikael Andersson (nyval)

### **Revisorer**

Håkan Andreasson (omval)

Åke Othzén (nyval som ordinarie)

Marie Färdmar (nyval som suppleant)

### **Ombud VFF:s årsmöte och representantskap**

Gerhard Sager (omval)

Jonas Andersson (omval som ersättare)

Skepplanda den 11 februari 2025

För valberedningen

Mikael Olsson

## Styrelsens förslag på medlemsavgifter för 2025

<b>Senior</b>	Spelare född före 2006	1500 kr
<b>Junior</b>	Spelare född 2006-2008	1000 kr
<b>Barn/ungdom</b>	Spelare född efter 2008	700 kr
<b>Familj</b>	Vårdnadshavare med barn födda efter 2008 Aktiv senior- och juniorspelare kan inte ingå i familj.	1500 kr
<b>Motionär</b>	Person med tillfälliga inhopp i seniorlag	750 kr
<b>Medlem</b>	Ledare, funktionärer, föräldrar, spelare i utvecklingslag och gåfotboll samt alla andra som vill vara medlemmar	300 kr

Spelare i futsal som spelar fotboll i annan förening och **där betalar medlemsavgift** betalar halva avgiften för aktuell kategori. Spelare i futsal som inte betalar medlemsavgift för fotbollsspel i annan förening betalar full avgift för aktuell kategori.



# Verksamhetsplan 2025

## A. Fotbollslag, tävlingar och övriga aktiviteter

Damsenior: Division 2 Nordvästra Götaland, division 4 västra U-lag, DM  
Herrsenior: Division 3 Mellersta Götaland, U-lag i Utveckling A, DM  
Herrjunior: U19- och U17-lag i kombination med Ahlafors IF, Nol IK och Nödinge SK  
Flickor: 10/11, 12, 13/14, 15/16, 17/18  
Pojkar: 10/11, 12, 13, 14, 15, 16, 17/18  
Futsal: Seniorlag herr, U 06/09  
Innebandy: Pojkar 15/16 och 17/18, flickor 15/16 och 17/18  
Utvecklingslag för personer med funktionsvariation  
Gåfotboll för pensionärer och andra daglediga  
Seniordagis med träffar en gång i månaden

## B. Evenemang - arrangemang

17 febr: Årsmöte  
3 april: Hemmapremiär Herr i division 3 Mellersta Götaland  
12 april: Hemmapremiär Dam i division 2 Nordvästra Götaland  
3-4 maj: Skepplanda Cup (P12 arrangör)  
10 maj: Fotbollsdag med ”gratismatcher” representationslagen och utvecklingslaget  
28 juni: Skepplandadagen på Albotorget och Dam A på Forsvallen  
6-8 aug: Fotbollsskolan  
23 aug: Boulecupen  
nov: Sponsorträff  
22 nov: Årsfest

**BUDGET 2025**

<b>Konto</b>	<b>INTÄKTER</b>	<b>belopp</b>
3051	Entréavgifter	130 000
3098	Årsfest	30 000
3113	Boulecup intäkter	110 000
3153	Fotbollsskola anmälningsavgift	35 000
3210	Sponsorintäkter	620 000
3321	Bingolotter Intäkt	290 000
3360	Gräsroten	12 000
3381	Marknad Vår/Jul Intäkt	20 000
3510	Kiosk- och serveringsintäkter	160 000
3590	Övriga försäljningsintäkter	20 000
3810	Kommunalt bidrag aktivitetsstöd	85 000
3811	Kommunala bidrag, drift	20 000
3820	Statliga bidrag aktivitetsstöd	160 000
3822	<i>Statliga bidrag</i>	0
3850	Bidrag för arbetskraft	260 000
3860	<i>Erhållna gåvor/donationer</i>	0
3880	Övriga Bidrag	0
3890	Medlemsavgifter	275 000
3911	Uthyrning av lokaler	20 000
3913	Uthyrning av idrottsanläggning	0

<b>Summa intäkter</b>	<b>2 247 000</b>
-----------------------	------------------

<b>Konto</b>	<b>KOSTNADER</b>	<b>belopp</b>
4058	Plan/hallhyra	6 000
4059	Aktivitetspengar lag	105 000
4060	Materialkostnader	220 000
4061	Funktionärskostnader	150 000
4062	Priser	6 000
4063	Licensavgifter	28 000
4064	Övergångsersättning	10 000
4067	Anmälningsavgifter	65 000
4068	Tillstånd/förbundsavgifter	10 000
4072	Busstransporter	60 000
4098	Årsfest	40 000
4099	Övriga kostnader	20 000
4115	Boulecup kostnad	50 000

4129	Arvode	
4159	Fotbollsskola Kost	0
4160	Fotbollsskola materialkostnader	25 000
4211	Produktion av reklam	10 000
4320	Bingolotto	165 000
4510	Kiosk- och servering	110 000
5110	Arrende	500
5060	Städning och renhållning	0
5070	Reparation och underhåll av fastighet	25 000
5210	Hyra av maskiner och inventarier	3 000
5212	Leasing gräsklippare	30 000
5410	Förbrukningsinventarier	0
5480	Arbetskläder och skyddsmaterial	0
5490	Övriga förbrukningsinventarier och -material	25 000
5620	Maskin- och fordonskostnader	1 000
5621	Drivmedel	20 000
5910	Annonsering	20 000
6070	Representation och uppvaktningar	18 000
6110	Kontorsmaterial	1 000
6250	Portokostnad	1 000
6310	Företagsförsäkringar	3 500
6530	Redovisningstjänster	35 000
6535	Löneadministration	4 000
6540	IT-tjänster	0
6570	Bankkostnader	12 000
6590	Övriga externa tjänster	0
6950	Tillsynsavgifter	0
7010	Löner till kollektivanställda	352 000
7110	Löner till idrottsutövare/tränare	276 000
7330	Bilersättning	100 000
7410	Pensionsförsäkring	10 000
7510	Lagstadgade sociala avgifter	173 000
7530	Särskild löneskatt för pensionskostnader	5 500
7570	Premier för arbetsmarknadsförsäkring	22 000
7583	Grupp olycksfall försäkringspremier	0
7610	Utbildning	0
<b>Summa kostnader</b>		<b>2 211 500</b>

**35 500**

## Styrelsens förslag till ändring av föreningens stadgar

Styrelsen föreslår förändringar i föreningens stadgar i enlighet med det rödmarkerade i nedanstående stadgeutdrag.

### 1 § Ändamål

Skepplanda BTK med organisationsnummer 833500-3802, nedan kallad föreningen, och med säte i Skepplanda i Ale kommun har till ändamål att genom utövning av fotboll och andra idrotter samt härtill stimulerande verksamheter, verka för höjande av medlemmarnas personliga, sociala och fysiska fostran, samt främjandet av god kamrat- och idrottsanda.

### 2 § Sammansättning, tillhörighet m.m.

Föreningen består av de fysiska personer som har beviljats medlemskap i föreningen. Föreningen är medlem i följande specialidrottsförbund (SF): Svenska Fotbollförbundet och Svenska Innebandyförbundet och är därigenom även ansluten till Sveriges Riksidrottsförbund (RF). Genom medlemskap i SF blir föreningen även medlem i RF-SISU Västra Götaland, som är det distrikt där föreningen har sin hemort. Genom medlemskap i SF blir föreningen dessutom medlem i Västergötlands Fotbollförbund och i Västsvenska Innebandyförbundet. Föreningen är skyldig att följa ovan nämnda organisationers stadgar, tävlingsregler och fattade beslut.

I konsekvens med inskottet av denna paragraf föreslås därpå följande paragrafer få ny numrering.

---

### 18 § Möten

Föreningen avhåller ordinarie årsmöte senast **den 1 mars** året efter föregående verksamhetsår. Medlemsmöten kan hållas när styrelsen så beslutar. Tidpunkt och plats för årsmöte och medlemsmöte bestäms av styrelsen under iakttagande av att kallelse skall utfärdas senast 14 dagar före mötet. Kallelse ska ske genom annonsering på hemsida och/eller i lokaltidning. En kungörelse om tid och plats för årsmötet jämte möjligheten att inlämna motioner till årsmötet ska läggas ut på föreningens hemsida senast 40 dagar före av styrelsen fastställd årsmötesdag.

---

## Motion SBTK Årsmöte 2025-02-17

### Anlägga ytterligare konstgräsplan

#### Bakgrund:

Pga stort intresse för fotbollen och en aktiv förening så finns idag för få ytor att utföra träning på under årets alla månader. Tidigare fanns inte samma behov av träningsytor då flera lag inte tränade vintertid då vädret var kallare samt att det då endast fanns grusplaner att tillgå.

Förutsättningarna har förändrats pga klimatförändringar samt teknisk utveckling i form av konstgräs. I dagsläget tränar i stort sett alla lag hela året då vädret tillåter det, vilket gör det mycket svårt med planeringen av träningstider. Fler lag startas även upp under året vilket gör att fler träningstillfällen krävs.

Motionen gäller då utökande av ytor med konstgräs för att tillgodose det behov som finns i föreningen. Förslag nedan hur detta kan förverkligas.

1. Befintlig gräs 7-manna plan ersätts med konstgräs. Om möjligt utökas ytan till en yta på 55x72 m (9-manna)
2. Anlägga ny konstgräsplan ovanför befintlig 7-manna gräsplan till en yta på 55x72 m (9-manna)

Inskickad 2025-01-17 av: David Kusmark



